共青团安徽财经大学委员会文件

校青字【2014】14号

关于启用安徽财经大学大学生

创新创业训练计划项目管理平台的通知

各部门：

为完善我校大学生创新创业训练计划管理体系，根据《安徽财经大学大学生创新创业训练计划项目管理办法》相关要求，安徽财经大学大学生创新创业训练计划项目管理平台（下简称项目管理平台）现已于校团委网站上线，现将启用项目管理平台的有关事项通知如下：

一、系统登陆

1、登陆方式：项目管理平台地址为：http://211.86.241.245:9999/；也可通过“校园网—机构设置—校团委网站—常用系统—大学生创新创业训练项目”登入。

2、登陆用户名：学生为学号，教工为教工编号，密码为教务系统登陆密码。

二、信息录入

1、学生登入项目管理平台后，可浏览自己主持、参与的项目。在“您主持的项目列表”下点击“查看/编辑”，做好项目基本信息、项目成员、指导老师、计划进度和经费预算等信息的完善。

2、项目负责人于3月31日前完成自己主持的2013年国家级和省级创新创业训练计划项目相关信息的完善。
三、相关要求

1、各学院分团委书记登入项目管理平台后，可对本学院学生主持的项目进行管理。

2、各学院应做好通知、监督工作，确保项目主持人按时完成2013年国家级和省级创新创业训练计划项目相关信息的完善。
在进行相关信息完善的过程中，如有疑问请联系校团委刘想老师，联系电话：3175968、18355228568，电子邮箱：820890803@qq.com
共青共青团安徽财经大学委员会

                                     二〇一四年三月十九日